هر چه وسیعتر به خیابانها بیایید و فریاد بزنید:

مرگ بر سرمایه داری، عامل فقر و بیکاری زنده باد آزادی، رفاه، برابری، مرگ بر تبعیض و نابرابری کارگران جهان متحد شوید! زنده باد آزادی تجمع، تشکل، اعتصاب کارگر، معلم، اتحاد اتحاد

زنده باد اول مه روز اتحاد و همبستگی بین المللی طبقه کارگر حزب کمونیست کارگری ایران اردیبهشت ۱۳۸۱ مه ۲۰۰۲

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

دولت اسرائیل باید مروان برغوتی را فوراً آزاد کند

دولت اسرائیل با اعمال قلدری شنیع، با اشغال و کشتار جمعی و دستگیری هزاران نفر از مردم فلسطین، با تخریب شهرها و مناطق مسکونی، با تکرار جنایات صبرا و شتیلا در جنین و بالاخره با دستگیری مروان

روز اول مه، بیرون بریزید و به صف اعتراض طبقاتی ما بپیوندید! به صف مستقل طبقه کارگر در برابر کل نظام سرمایه داری، به صف مبارزه برای برانداختن کل سیستم اقتصادی کار مزدی، برچیدن کل دم و دستگاه سیاسی سرکوبگر آن و نقد ایدئولوژیک و فرهنگی توجیه گر آن بپیوندید! این صف را هرچه نیرومندتر و متحدتر کنید.

حزب کمونیست کارگری ایران فروردین ۱۳۸۱ - ۱۳ آوریل ۲۰۰۲

۱۱ سپتامبر با جدال دو قطب تروریسم جهانی جلوی ما گذاشته اند، فضای جنگ و ترور، و دورنمای تیره ای که با این فضا فراوری بشریت گرفته اند، پرده ای است که در پشت آن یورشهای دیگرشان را علیه طبقه کارگر و میلیاردها انسان محروم جهان به پیش می برند.